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Przewodniczacy
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Skarbnik Wojewddztwa
Gtéwny Ksiegowy
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do uchwaty Nr 14/522/22
Zarzadu Wojewodztwa
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z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Zatgcznik Nr 1

do Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Marszatkowskiego
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego

¢

Kancelaria Sejmiku

I.  Biuro Przewodniczgcego Sejmiku.
Il Biuro Obstugi Sejmiku.

Gabinet Marszatka

I.  Kancelaria Marszatka.
Il. Biuro Prasowe.
Ill. Biuro ds. Wspdtpracy Zewnetrznej.

Departament Obstugi Zarzadu
i Spraw Pracowniczych
Wydziat Kadr:

a) Stanowisko pracy ds. BHP.
Biuro Obstugi Zarzadu.

Ill. Biuro Spraw Obronnych

i Bezpieczenstwa Publicznego.

Departament Promogji

I.  Wydziat Promocji Projektéw Unijnych.

1. Biuro Organizacji Wydarzen
Promocyjnych.

Ill. Biuro Promocji Projektow
Multimedialnych.

IV. Biuro Obstugi BIP.

V. Biuro ds. Kombatantéw i Oséb
Represjonowanych.

Departament Cyfryzacji
I.  Wydziat Realizacji E-projektdw:
a) Biuro ds. realizacji e-projektow.
Il.  Biuro rozliczen finansowych.

Departament Organizacyjny

Wydziat Organizacyjno-Kancelaryjny:
a) Biuro Organizacji Pracy,

b) Archiwum,

c) Przedstawicielstwa Urzedu,

d) Biuro Podawczo-Kancelaryjne.

. Wydziat Administracji:

a) Biuro Utrzymania Nieruchomosci,

b) Biuro Obstugi Technicznej Urzedu,

c) Biuro ds. Rozliczerr Pomocy
Technicznej,

d) Biuro Ewidencji Majatkowej Urzedu.

Woydziat Informatyzacji Urzedu:

a) Biuro Oprzyrzadowania Technicznego.

IV. Biuro Obstugi Wojewddzkiej Rady

V.

Dialogu Spotecznego.
Inspektor Ochrony Danych.

VI. Biuro Mienia Wojewodztwa.

Departament Funduszy
Europejskich

I.  Wydziat Zarzadzania Programami
Regionalnymi:
a) Biuro ds. Przedsiebiorczosci
i Instrumentéw Finansowych,
b) Biuro ds. Srodowiska i Transportu,
c) Biuro ds. Spotecznych,
d) Biuro ds. Polityki Terytorialnej
i Rewitalizacji,
e) Biuro Monitoringu i Sprawozdawczosci,
f) Biuro Zarzadzania Systemem
Wdrazania.
Il. Wydziat Punktéw Informacyjnych
Funduszy Europejskich.
I1l. Wydziat Koordynacji Projektow
Witasnych i Strategicznych:
a) Biuro ds. Koordynacji Projektéw
Witasnych i Strategicznych,
b) Biuro ds. Pomocy Technicznej.
IV. Wydziat Analiz i Ewaluaciji:
a) Biuro Ewaluacji,
b) Biuro Analiz Funduszy Europejskich,
c) Biuro Obstugi Systemow
Informatycznych.
V. Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich.

Departament Audytu i Kontroli

I.  Wydziat Audytu.
Il. Wydziat Kontroli.

Biuro Radcéw Prawnych

Departament Wspoétpracy

Zagranicznej i Rozwoju Gospodarczego

Wydziat Wspétpracy Zagraniczne;j.

Il. Wydziat Rozwoju Gospodarczego:

a) Biuro Projektéw Gospodarczych,
b) Centrum Obstugi Inwestoréw
i Eksportu.

IIl. Wydziat Europejskiej Wspotpracy

Terytorialne;j.

IV. Biuro Regionalne w Brukseli.

Departament Realizacji
Projektéw Unijnych

Petnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych

Departament Zamoéwien Publicznych,

Nadzoru Wiascicielskiego i Inwestycji

Wydziat Zaméwien Publicznych
i Partnerstwa Publiczno-Prawnego.
Wydziat Nadzoru Wtascicielskiego.

Ili. Wydziat ds. Obstugi Inwestycji Urzedu:

a) Biuro Planowania i Rozliczania
Inwestycji,
b) Biuro Realizacji Inwestycji.

Departament Planowania,
Zréwnowazonego Rozwoju i Nauki

I.  Wydziat Planowania Strategicznego:
a) Biuro Programowania
Rozwoju Wojewodztwa,
b) Biuro Planowania Rozwoju
Gospodarczego.
Il. Wydziat Wspotpracy Regionalnej:
a) Biuro Monitorowania Rozwoju
Wojewddztwa,
b) Biuro ds. Wspétpracy z Samorzadami
Lokalnymi.

IIl. Wydziat Nauki i Innowacji.

Departament Wdrazania
Regionalnego Programu
Operacyjnego

. Wydziat Naboréw i Uméw:
a) Biuro ds. Organizacji Naborow
i Umow EFS,
b) Biuro ds. Organizacji Naboréw
i Umow EFRR,
1. Wydziat Raportowania i Analiz:
a) Biuro Raportowania i Analiz.
Wydziat Wyboru Projektow
Europejskiego Funduszu Spotecznego:
a) Biuro ds. Rynku Pracy,
b) Biuro ds. Wtgczenia Spotecznego,
c) Biuro ds. Edukacji,
d) Biuro ds. RLKS.
IV. Wydziat Wdrazania Projektéw
Europejskiego Funduszu Spotecznego:
a) Biuro Wdrazania Projektdw ds. Rynku
Pracy,
b) Biuro Wdrazania Projektéw ds. Edukacji,
c) Biuro Wdrazania Projektéw ds.
WHtaczenia Spotecznego i RLKS,
d) Biuro ds. Obstugi Finansowej EFS.
V. Wydziat Wyboru Projektéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego:
a) Biuro Wyboru Projektow I,
b) Biuro Wyboru Projektow I,
c) Biuro Wyboru Projektow Il1.
Wydziat Wdrazania Projektéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego:
a) Biuro Wdrazania Projektow |,
b) Biuro Wdrazania Projektow I,
c) Biuro Wdrazania Projektow lIl,
d) Biuro Wdrazania Projektéw IV,
e) Biuro Wdrazania Projektéw V,
f) Biuro Weryfikacji Postepowan PZP.
VIl.Wydziat Kontroli Wdrazania EFRR.

VI.

VIIl. Wydziat Kontroli Wdrazania EFS.
IX. Wydziat Analiz i Zachowania Trwatosci.

Departament Finanséw

I.  Wydziat Planowania i Analiz:
a) Biuro Ekonomiki,
b) Biuro Planowania Budzetu
Wojewddztwa,
c) Biuro Planowania Budzetu RPO.
Il. Wydziat Ksiegowosci Funduszy
Unijnych.
Ill. Wydziat Ksiegowosci Urzedu.
IV. Wydziat Ksiegowosci Funduszy
Celowych.

V. Wydziat Sprawozdawczosci

i Ksiegowosci Budzetu.

Departament Srodowiska

I.  Wydziat Ochrony Srodowiska:

a) Biuro Gospodarki Odpadami,

b) Biuro Baz Danych.
IIl. Biuro Kontroli.
I1I. Biuro Ochrony Przyrody i towiectwa.
IV. Biuro Pozwolen Srodowiskowych.
V. Geolog Wojewddzki — Biuro Geologa.
VI. Biuro Polityki Ekologiczne;j.

Departament Spraw Spotecznych
i Zdrowia

I.  Wydziat Polityki Spotecznej:
a) Biuro Wsparcia Rodziny,
Przeciwdziatania Przemocy
i Uzaleznieniom,
b) Biuro Ekonomii Spotecznej
i Wsparcia Srodowiskowego,
c) Biuro Wspétpracy z Organizacjami
Pozarzadowymi.
Il. Wydziat Integracji Oséb
Niepetnosprawnych.
a) Biuro Realizacji Dofinansowan.
Ill. Wydziat Zdrowia:
a) Biuro Nadzoru,
b) Biuro Profilaktyki i Promocji
Zdrowia,
c) Biuro Projektow.

Departament Rolnictwa i Geodezji

I.  Wydziat Rozwoju Wsi:
a) Biuro Projektéw Rozwoju Wsi,
b) Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci
Obszaréw Wiejskich.
Il. Wydziat Rolnictwa.
Ill. Geodeta Wojewddztwa:
a) Biuro Geodety Wojewddztwa,
b) Wojewddzki Osrodek Dokumentaciji
Geodezyjnej i Kartograficznej.

Departament Kultury i Dziedzictwa
Narodowego
I.  Wydziat Dziedzictwa Narodowego:

a) Biuro Dziedzictwa Narodowego.
Il. Wydziat Kultury.

Woydziat Certyfikacji Regionalnego
Programu Operacyjnego
I. Biuro Certyfikacji Wydatkow.

Departament Edukacji

I.  Woydziat Edukacji i Nadzoru.
a) Biuro Projektow Jednostek
Oswiatowych.
Il. Wydziat Innowacyjnych Projektow
Edukacyjnych:
a) Biuro Realizacji Projektow
Edukacyjnych.

Departament Rozwoju Obszaréow

I.  Biuro Wdrazania Projektow
Infrastrukturalnych.

Il. Biuro Wdrazania Projektow Leader.

IIl. Biuro Analiz i Pomocy Techniczne;j.

IV. Biuro Kontroli.

V. Biuro Autoryzacji Pfatnosci.

VI. Biuro Wdrazania Umoéw.

VII.Biuro Monitoringu i Sprawozdawczosci.

Wydziat Koordynacji RLKS
I. Biuro ds. Uméw Ramowych RLKS.

Departament Sportu i Turystyki
I. Wydziat Sportu i Kultury Fizyczne;:

a) Biuro Promocji Zdrowego Stylu Zycia.

Il. Wydziat Turystyki:
a) Biuro ds. Ustug Turystycznych,
b) Biuro ds. Rozwoju Turystyki.

Departament Infrastruktury
Drogowej

I.  Wydziat Organizacji i Bezpieczenistwa
Ruchu Drogowego.

Il. Wydziat ds. Uprawniert Komunikacyjnych.

IIl. Biuro Inwestycji Drogowych.

IV. Biuro ds. Obstugi Finansowej
Drogownictwa.

Departament Transportu

I. Biuro Transportu Drogowego.
Il. Biuro Transportu Kolejowego.
11l. Biuro Kontroli Transportu.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:
1
Wiejskich !
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




